
Subsidieplafond Amateurkunst 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van Enschede, 

  

Gelet op de Subsidieverordening Amateurkunst Enschede 2022 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen subsidieplafond Amateurkunst projecten 2026: 

  
  

Onder subsidieplafond wordt verstaan: 'het bedrag dat gedurende een bepaald tijdvak ten hoogste 

beschikbaar is voor de verstrekking van subsidies krachtens een bepaald wettelijk voorschrift' (Artikel 

4:22 van de Awb). Door het instellen van een subsidieplafond wordt voorkomen dat een subsidieregeling 

een open einde karakter heeft. 

  

Verordening Amateurkunst Enschede 2022 

  

Het subsidieplafond voor de subsidieregeling Amateurkunst projecten 2026 bedraagt (in totaal en nog 

niet geïndexeerd): 

€ 50.668,- euro 

Nr. 510841 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2024 nr. 510841 5 december 2024 1 


